TrcldtufCO de óao Jodt dod Campoó

6ótado de Óão Taulo

LIVRO N~ FLS. N2..

PUBLICADO (A) NO JORNAL.

BOL r:TIM DO fVIL'I'!~

N°cZl~da~/~_j 19~
DECRETO N9 3679/81

de 25 de maio de 1.981

Dispõe sobre abertura de cr

dito adicional no valor d

Cr$ 4.599.549,00 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artig

59 da Lei n9 2374, de 28 de novembro de 1980, e artigo 39, item V, do De­

creto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Fi

nanças um crédito adicional no valor de Cr$ 4.599.549,00 (quatro milhÕes,

quinhentos e noventa e nove mil, qui~hentos e quarenta e nove cruzeiros),

destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente;

3

3.00

3.01

3.01- 03090201.01

3.01-4120

7

7.30

7.30-03070212.35

7.30-4110

8

8.10
8.10-10583232.04
8:10-3111
8.14

8.14-169157.31.44

8. 14-3120

9

9.11

9.11-13754281.64

9.11- 4110

9.20

9.20-15814872.13

Assessor'l.a de Planej arr,ento e Coordenação

Chefia e Coordenação

Divisão de Coordenação Geral

Móveis, Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente

Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos

Departamento de Serviços Internos

Parque Santos Dumont

Obras e Instalações

Secretaria de Obras, Serviços

PÚblicos e Meio Ambiente

Departamento de Engenharia e Sistema Viário
~anutenç,ão dos Servicos
Pes~oai tivit ·
Divisão de Transportes e Sistema Viário

100.000,0

794.809,0

'
126.720,0

Implantação de Placas de Indicação de Sentido

Material de Consumo

Secretaria de Saúde e Promoção Humana

Departamento Médico-Odontológico

Divisão de Saúde Comunitária

Pronto Socorro Municipal - Implantação no

Centro Comunitário "João Paulo I"

Obras e Instalações

Departamento de Promoção Humana

Casa do Jovem

2.000.000,0

tp,.c/eltuiVJ de St2o Jo~ dofl Campofl

tfltado de St2o 'Paulo

cont. Decreto n9 3679/ 81 - fls. 03

LIVRO N~ FLS. N.!.

9.10-4120 Equipamentos e Material Permanente 490.000,00

9 .20 Departamento de Promoção Humana

9 .20- 15814872.04 Manutenção dos Serviços

9.20-3120 Material de Consumo 50.000,00

data de sua publicação,

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de ( São José dos Campos,

25 de maio de 1981.

\\ ~ ""' \) (-~-- ~
Joaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Registrado e

to, aos vinte e cinco dias do mês de maio

tenta e um.

no Gabinete do Prefei

mil novecentos e oi -

DJ/

nbp/ .-

Luiz , ra Rodrigues

binete